АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 апреля 2023 г.                                                              № 14

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА
ПО  ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ НОВОКВАСНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  паспорт  по  пожарной  безопасности  Новоквасниковского
сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской
области согласно приложению № 1,2.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и
разместить на сайте Новоквасниковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Новоквасниковского
 сельского    поселения                                                                            В.Н.Сопивский

	«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА
	ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
	НА ТЕРРИТОРИИ НОВОКВАСНИКОВСКОГО
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ